



LEMON BLUEBERRY LOAF CAKE

ITEM#: DSLBBLC16OZCS

All natural baked Lemon Blueberry Loaf Cake in a clamshell. Made with finest, all natural ingredients. No transfat!

INGREDIENT LIST

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Malted Barley Flour, Butter (NON-GMO, AA Unsalted), Eggs, Sugar, Blueberries, Milk, Lemon Emulsion (Water, Vegetable Glycerin, Vegetable Gum, Citric Acid), Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Mono-Calcium Phosphate), Lemon Zest (Lemon Peel Zest, Cane Sugar, Lemon Oil Essence), Kosher Salt.

HANDLING INFORMATION

SIMPLY REMOVE DESIRED NUMBER
OF CLAMSHELLS FROM CASE, DATE,
AND DISPLAY

Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 1 slice (57g/2 oz)

Amount per serving
Calories **190**

% Daily Value *

Total Fat 10g 12%

Saturated Fat 6g 28%

Trans Fat 0g

Cholesterol 60mg 20%

Sodium 200mg 9%

Total Carbohydrate 23g 8%

Dietary Fiber 1g 2%

Total Sugars 11g

Includes 10g Added Sugars 21%

Protein 3g

Vitamin D 0.3mcg 2%

Calcium 70mg 6%

Iron 0.9mg 6%

Potassium 40mg 0%

Folate 55mcg DFE (25mcg Folic Acid) 15%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

SPECS

ALLERGENS

Unit Quantity 12

Case Net Weight 12 Lbs.

Case Dimensions 17½" x 9½" x 9¾"

Pallet Weight 875 Lbs.

Pallet Quantity 70

Unit Size 16 oz.

Case Gross Weight 12.5 Lbs.

TiHi 10 x 7

Pallet Height 73"

Frozen Shelf Life 180 Days

Ambient Shelf Life 5 Days

Wheat, Eggs, Milk

HANDLING

Storage:

Storage: Keep Frozen Below 0°

CODE & DATES

On Each Label:

Lot Number: XX (2 digits)

Production Day: XXX (3 digits)

Year: XX (2 digits)

CASE GTIN: 10683720309393
(14 digits)

UPC: 683720309396
(12 Digits)